
 

                                 
 

 
 

                   
 
 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 
Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 
 66051 

Cupello (CH) 
 

www.civeta.it 

Tel. 0873.317770 
Fax 0873.303502 

 
info@civeta.it 

amministrazione@pec.
civeta.it 

 

Reg. Imp. 33048/1999 
R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 
P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

VERBALE DI GARA TELEMATICA NR. 1 
I^ SEDUTA PUBBLICA DEL 30/12/2021 – ERRATA CORRIGE 

 
Oggetto:  Procedura negoziata telematica di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge di conversione 

n. 120/2020 modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a),  sub 2.2) della L. n. 108/2021, con il  
criterio di aggiudicazione al prezzo più basso, per l’affidamento del servizio a basso impatto 
ambientale di “Caricamento, Trasporto e Smaltimento fanghi palabili da sedimentazione 
percolato codice CER 16 03 06 “rifiuti organici, diversi da quelli di cui alla voce 16 03 05” – 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. in Contrada Valle Cena snc a Cupello (CH)” – CIG: 
90104770D9. 
I^ SEDUTA PUBBLICA - Verbale di gara telematica - Procedura negoziata art. 1, comma 2, 
lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), 
sub 2.2) della L. n. 108/2021 e art. 36, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 
ERRATA CORRIGE  

 
In riferimento all’oggetto, a seguito di verifica, a rettifica del Verbale di Gara Telematica in data 30/12/2021, 
si procede alla correzione dell’importo unitario di aggiudicazione del servizio di che trattasi in favore della 
Ditta DE CRISTOFARO S.R.L. con sede in C.da Montaratro S.P. 109 Km. 28 - 71036 Lucera (FG) - P. IVA e C.F. 
03639530710,  la  quale  ha  offerto  un  ribasso  economico  del  26,667%, equivalente ad un prezzo di 
aggiudicazione pari ad €/tonn. 215,60, per l’importo complessivo pari a € 106.362,18 come correttamente 
riportato sulla Piattaforma Telematica DIGITAL PA, oltre oneri per la sicurezza del servizio complessivo di 
€ 2.960,00. 
 
Il R.U.P. e Presidente di Gara rimette gli atti di gara alla Stazione Appaltante per i successivi adempimenti di 
competenza. 
 
Cupello, lì 20/01/2021 
 
IL RUP e Presidente di Gara  
F.to Ing. Pietro Antonio Buda 
 
I TESTIMONI 
F.to Dott. Alessandro Pasquale 
 
F.to Geom. Marco Antenucci 


